－1/2－

2010 年 7 月 20 日

各位

委託会社名 大 和 証 券 投 資 信 託 委 託 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  石橋 俊朗

担当者の役職氏名 経 営 企 画 部 広 報 課 長  渡邉 和美

（連絡先 03-5695-2524）

ETF の収益分配のお知らせ

ETF に係る収益分配について、下記のとおりご通知いたします。

記

１．当計算期間の終了日（決算日）

2010 年 7 月 20 日

２．収益分配金の単価

銘柄名（コード）
収益分配金の単価

（１口あたり）

ダイワ上場投信・TOPIX-17 食品（1634）  126 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 エネルギー資源（1635）  131 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 建設・資材（1636）  101 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 素材・化学（1637）   99 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 医薬品（1638）  169 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 自動車・輸送機（1639）   58 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 鉄鋼・非鉄（1640）  111 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 機械（1641）  89 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 電機・精密（1642）   54 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 情報通信・サービスその他（1643）  113 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 電力・ガス（1644）  126 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 運輸・物流（1645）   65 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 商社・卸売（1646）  176 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 小売（1647）   83 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 銀行（1648）  135 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 金融（除く銀行）（1649）   91 円

ダイワ上場投信・TOPIX-17 不動産（1650）   72 円

３．収益分配金のお支払日

2010 年  8 月 27 日以降

原則として、収益分配金振込み金融機関等のご指定がある場合には、同日に振込み、当該指定がない場合

には、同日以降、収益分配金領収証（注）をご登録いただいたご住所宛てに郵送いたしますので所定の事項を

ご記入、ご捺印のうえ所定の期限内にゆうちょ銀行全国本支店ならびに郵便局でお受取りください。

   （注）ゆうちょ銀行全国本支店ならびに郵便局でお受取りの場合、法人名義で且つ受取金額が 3 万円以上の時には振替払出証書となります。

－2/2－

４．収益分配金お支払事務に関するお問合わせ先

住友信託銀行株式会社 証券代行部

電話照会先     0120-176-417

おことわり

計算期間の終了日（＝決算日、7 月 20 日）において、ご住所、ご氏名が ETF の受託者である住友信託

銀行に登録されていない場合には、原則として、収益分配金のお支払いができませんので、ご承知お

きくださいますようお願い申し上げます。

以上